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Hotels-Garni

Residential hotels / Hétels-garnis

Hotels Garni / Hotels Garni

Ferienhduser
Chalet / Chalet
Chalet / Chalet
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Zimmer mit Friihstiick
Boarding houses / Foyers
Foresterie / Kamer met ontbijt

Ferienwohnungen
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Appartamenti per turisti / Vakantiewoningen
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Zeichenerkléirung Signs and symbols/Légende/Leggenda/Legenda

Seilbahn

Cable car/Téléphérique
Teleferica/Kabelbaan
Skischule

Ski school/Ecole de Ski

Scuola del pattino/Skischool
Kulturzentrum

Cultural centre/Maison culturelle
Centro culturale/Cultureel centrum
Gemeindeamt

Council office/Mairie

Ufficio comunale/Gemeentehuis
Souvenirs
Souvenirs/Souvenirs
Souvenirs/Souveniers

Postbushaltestelle
Postbus stop/Arrét d’autobus
Fermata autobus/Postbushalte

Bankomat

Restaurant/Imbiss
Restaurant/snacks/Restaurant
Ristorante/Restaurant/Snackbar
Café, Bar und/oder Pub
Café, bar and/or pub/Bar ou pub Cash machine/Distributeur de billets
Caffe, bar, pub/Café, bar en/of pub Bancomat/Pinautomaat
Information Briefkasten K
Information/Informations Postbox/Boite aux lettres

Informazioni/Informatie Cassetta postale/Brievenbus

Parkplatz Taxi/Ausfliige
Car park/Parking Taxi/excursions/Taxi/Excursions

Parcheggio/Parkeerplaats Taxi/Escursioni/Taxi/Excursies

SERFAUS-FISS-LADIS.AT

Skiticket-Automat
Ski ticket machine/Distributeur de billets de ski
Biglietteria automatica per lo sci/Skipasautomaat

Telefonzelle
Public telephone/Cabine téléphonique
Cabina telefonica/Telefooncel
Supermarkt
Supermarket/Supermarché
Supermercato/Supermarkt
Ab-Hof-Verkauf
Farm shop/Boutique de la ferme
Negozio della fattoria/Boerderijwinkel
Sportgeschift und/oder Verleih
Sports shop and/or rental/Magasin de sport et/ou préter
Negozio di articoli sportivi e/o noleggio/Sportwinkel en/of verhuur

Musikpavillon

Music pavilion/Pavillon a musique
Padiglione per concerti/Muziekpaviljoen
Bur;

Castle/Chateau

Castello/Kasteel

Freies WLAN

Free Wi-Fi/Wi-Fi gratuit

Wi-Fi gratuito/Gratis Wi-Fi
Kosmetik

Cosmetics/Soins de beauté
Cosmesi/Cosmetica
Nahwerkstatt

Sewing shop/Boutique de couture
Negozio di cucito/Naaiatelier

Kinderspielplatz

Children's playground/Terrain de jeux pour enfants
Parco giochi/Kinderspeelplaats

Schnitzstube

Woodcarver’s workshop/
Sculpteur sur bois/Intaglio del legno/Houtsnijwerk

Modegeschift

Fashion shop/Boutique de mode
Negozio di moda/Modewinkel
Heil- und Mineralquelle
Mineral spring/Source d’eau minérale
Sorgente d’acqua minerale/

G krachtige en mi | bron Friseursalon
Wellnessanwendungen E Hairdresser’s/Salon de coiffure
A Spa & wellness/Spa & Wellness Parrucchiere/Kapsalon
°0°5) Spa & Wellness/Spa & Wellness Hundekotbehiilter

EisstockschieRen Dog poop container/Corbeilles de propreté canine
Ice curling/Tir sur glace Contenitore per deiezioni canine/Hondenpoepcontainer
Curling/ljsstockschieten

Eislaufen

LJ Ice skating/Patinoire
Campo di ghiaccio/Schaatsen

&
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Galerie
Gallery/Galerie
Galleria/Galerij
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Wheelchair accessible - WC limited/Accessible aux fauteuils roulants - WC limités
Attrezzato per invalidi - WC limitato/Geschikt voor rolstoelen - WC gedeeltelijk

eingeschrankt rollstuhltauglich

Limited wheelchair accessibility/Accessibilité limitée aux fauteuils roulants
Attrezzato per invalidi limitato/Gedeeltelijk geschikt voor rolstoelen

Interaktiver Dorfrundgang

Interactiv village tour/Tour interactif du village a pied
Giro interattivo del paese/interactieve dorpswandeling
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Alberghi/Hotels

Alpen-Herz Romantik & Spa Resort

Burg 1990

Hotel Forer

Alpine Hotel Resort Goies
Kinderhotel Laderhof
Apart-Hotel Refugio Laudegg
Apart-Pension Neuegg
Apart-Pension Obladis

Hotel Panorama

Hotel Puint

Hotel Sonnleiten

VAYA Ladis

Hotels-Garni

Residential hotels/Hotels-garnis/
Hotels Garni/Hotels Garni

Apart-Hotel Ideal
Das Landerer

Hotel Garni Tirol

Zimmer mit Friihstiick

Boarding houses/Foyers/
Foresterie/Pensionhuizen

Alpenapart Alexander
Apart-Pension Bergland
Haus Bjorn

Haus Erhart

Haus Gabriele

Haus Juen Elisabeth
Haus Juen Maria
Haus Krismer

Leister Karin
Martinshof

Apart Garni Neier
Oberer Asterhof
Seeapart Poder
Stockerhof
Tschiderer Werner
Woucherer Erika
Zwingerhof

StraRe
Street/Rue/
Strada/Straat

Dorfstralle 40
Unterdorf 15
Unterdorf 25
Grunesweg 2
Greit 1
Schlossweg 1
Neuegg 1
Obladis 2
Dorfstralle 56
Unterdorf 27
Dorfstralle 42
Ingesweg 22

StraRe
Street/Rue/
Strada/Straat

Dorfstralle 37
Razilweg 35
Razilweg 16

StraBe

Suadasirat
Dorfstralse 29
Dorfstralse 30
Uberwasser 8
Razilweg 14
Lochgasse 9
Unterdorf 4
Grunesweg 3
Razilweg 1
Unterdorf 12
Grunesweg 15
Unterdorf 37
Asterhof 14
Schlossweg 16
Dorfstralle 57
Unterdorf 16
Unterdorf 8
Am Weiher 23

Map/Plan/
Pianta/Plattegrond

B2
C4
D4
C3
F3
F4-5
G3
G1
B3
D4
B2
C-D4

Plan
Map/Plan/
Pianta/Plattegrond

C3
B2
D3

Plan
Map/Plan/
Pianta/Plattegrond

C-D3
c3
A5
D3
D3
D5
c3
E3
D4
c4
E4
G4
E-F4
c3
D4
D4
F4

wohnungen

Haus Alex

Alpenapart Alexander
Alpenlodge Alexander
Chalet Almblick

Apart Alpengenuss
Alpenperle

Ferienhaus Alpenzeit
Apart Alpinea

Apart Alpinlive
Alpinlodge

Alpin Chalet am Burgsee
Appartements am Burgsee
An d’r Mihl

Angerhof

Haus Anna-Theresa
Chalet Arthur

Apart Bergkristall
Apart-Pension Bergland
Haus Bettina

Haus Bjorn

Apart Burgblick

Apart Burgpanorama
Haus Central-Sport Loisl
Alpinapart Edelweiss
Alpinchalet Edelweiss
Haus Erhart

Erhart Germana

Erhart Klaus u. Erika
Haus Esper

Haus Falkner

Haus Gabriele
Ferienhaus Gifle

Hotel Garni Hafele
Haus Hannah

Hanni’s Haus

Haus Helvetia
Holzackerhof

Apart am Holzweg
Apart-Hotel Ideal

4 Jahreszeiten
Jagerlodge Apartments
Apart Josef

Haus Juen Elisabeth
Landhaus Kalvarienberg
Blockhaus Kathrein
Kathrein Burg|

Kathrin Schwaiger
Haus am Kirchplatz
Kirschner Gabi u. Walter
Kirschner Lorenz

Apart Laudes

Apart Luneta

LuxApart

Haus Kéhle

StraRe
Street/Rue/
Strada/Straat

Razilweg 23
Dorfstral’e 29
Razilweg 32
Holzweg 9
Lochgasse 12
Grunesweg 17a
Ingesweg 1
Greit 110
Grunesweg 23
Greit 115
Am Weiher 25
Am Weiher 21
Unterdorf 46
Greit 9
Dorfstralle 51
Dorfstralle 53
Dorfstralle 18
Dorfstralle 30
Unterdorf 3
Uberwasser 8
Unterdorf 7
Unterdorf 15
Dorfstralle 49
Dorfstralle 77
Dorfstralle 77a
Razilweg 14
Heislegasse 6
Razilweg 53
Razilweg 22
Razilweg 49
Lochgasse 9
Uberwasser 3
Dorfstralle 5
Dorfstralle 55
Dorfstralle 11
Unterdorf 14
Greit 17
Holzweg 14
Dorfstralle 37
Dorfstral’e 15
Razilweg 47
Razilweg 4
Unterdorf 4
Unterdorf 6
Dorfstralle 17
Unterdorf 41
Greit 13
Dorfstrasse 4
Dorfstrafle 23
Razilweg 41
Razilweg 34
Greit 114
Razilweg 24
Holzweg 5

Plan
Map/Plan/
Pianta/Plattegrond

c3
C-D3
c2
F3
D-E3
Cc4
D4
G4
c4
G3-4
F4
F4
E4
F3
c3
c3
D3
c3
D5
A5
D5
D5
B-C3
B3
B3
D3
D3
B2
c3
B2
D3
C5
E3
C3
E3
D4
G3
F2
c3
D3
B2
D-E3
D5
D4
D3
E4
F3
E3
D3
B2
c2
G3-4
c2
E3

Haus Krismer

Haus Kunz

Apart Ladis
Ladis-Living

Chalet’s Ladizium
Laudegghof

Leister Karin

Apart Luneta
Martinshof

Apart Miramunt

Haus Monika

Apart Morgensonne
Mounira

Apart Garni Neier
Apart-Pension Neuegg
Apart-Pension Obladis
Relax Apartments Ladis
Haus Peer

Pellin Helene
Seeapart Poder
Appartement Reblaus
Haus Rock

Romerhof

Haus Schonenberger
Appartements Schranz
Ferienhaus am Burgsee
Senn Gerhard

Smart Chalet Ladis
Gut Sonnbichl
Apart-Hotel Sonnhof
Stockerhaus
Stockerhof

Apart Sunshine

Haus Tirol

Hotel Garni Tirol
Apart Tirol

Ferienhaus Toni
Tschiderer Manfred
Ferienwohnungen Uberwasser
VAYA Ladis
villa.mulin

wolf.tirol

Wucherer Lorenz

Zwingerhof

Ferienhauser

Chalets/Chalet/Chalet/Chalet
Ferienhaus am Burgsee
Die Heimatliebe
Chalet’s Ladizium
Kathrin Schwaiger
TyroLadis

Razilweg 1
Dorfstralle 73
Unterdorf 1
Unterdorf 17
Grunesweg 14
Unterdorf 43
Unterdorf 12
Greit 4a
Grunesweg 15
Dorfstralle 28
Grunesweg 6
Razilweg 43
Greit 109
Unterdorf 37
Neuegg 1
Obladis 2
Razilweg 21
Razilweg 28
Greit 24
Schlossweg 16
Dorfstralle 6
Lochgasse 1
Greit 8
Unterdorf 34
Dorfstralle 61
Am Weiher 15
Unterdorf 36
Razilweg 45
Uberwasser 10
Razilweg 29
Dorfstrafle 13
Dorfstralle 57
Greit 4
Dorfstralle 81
Razilweg 16
Dorfstralle 79
Ingesweg 6
Greit 16
Uberwasser 7
Ingesweg 22
Holzweg 3
Razilweg 38
Greit 18

Am Weiher 23

StralRe

Street/Rue/Strada/Straat

Am Weiher 21
Dorfstralle 15
Grunesweg 14
Greit 13
Razilweg 40

E3
B3
D4
D4
C4
E4
D4
F3
c4
c3
c3
B2
G4
E4
G3
Gl
c3
2
G3
E-F4
E3
D4
F3
D-E4
B3
F4
D-E4
B2
A5
2
D-E3
c3
F3
B3
D3
B3
c3
F3
A5
C-D4
E3
B2
F3
F4

Plan

Map/Plan/Pianta/Plattegrond

F4
D3
c4
F3

B2

Bars, Pubs

Bars/Café/Locale/Café

Café Pub Castellino

Lokal und Restaurant Geigaloch
Reblaus by Bonderosa

VAYA Ladis

Weiberkess|

Restaurants, Cafés, Imbiss

Public Restaurants/Restaurant publique
Ristorante pubblico/Openbaar restaurant

Alpen-Herz Romantik & Spa Resort
Café Pub Castellino

Lokal und Restaurant Geigaloch
Gertis Seecafé

Restaurant Feuer & Flamme
Hiiftgold Imbiss

R35 by Patrick Landerer

Gasthof Rauthof

Reblaus by Bonderosa

Weiberkess|

Geschifte

Shops/Magasins/
Negozi/Winkels

Der Gasslbauer
Kinderbunt

Mini M-Preis
Loisls Sportladen
Sport Senn
Ladis’ Ladele

Zierholz

Arzte

Physicians/Médicin/Medicio/Dokters

Dr. Hartwig Koch (Augenarzt)

Weitere Betriebe

Businesses/Entreprises/
Impresa/Bedrijven

Bergbahnen Fiss-Ladis
Birgits Nahwerkstatt
Galerie Rechelerhaus
Gemeindeamt Ladis
Haarstudio Katrin
Infobiiro Ladis

SFL Taxi

Skischule Fiss-Ladis
Tonis Schnitzstube

Tiroler Sauerbrunn
Heil- und Mineralwasser

s, massage, cosmétique

Bagno, M C
Baden, M; es, Schoonheidsspecialist

Alpen-Herz Romantik & Spa Resort
Mein Lieblingsplatz

StralRe

Street/Rue/Strada/Straat

Am Weiher 5
Dorfstralle 71
Dorfstralle 6
Ingesweg 22
Ladisabfahrt

StraRe
Street/Rue/
Strada/Straat

Dorfstralle 40
Am Weiher 5
Dorfstralle 71
Am Weiher 23
Grunesweg 14
Dorfstralle 11
Razilweg 35
Schlossweg 1
Dorfstralle 6
Ladisabfahrt

StraRe
StadaSrat
Holzweg 2
Unterdorf 6
Dorfstralle 5
Dorfstralle 49
Dorfstralle 50
Dorfstralle 8

Dorfstralle 4

StralRe

Street/Rue/Strada/Straat

Dorfstralbe 42

StralBe
Street/Rue/
Strada/Straat

Dorfstralle 52
Unterdorf 110
Dorfstralle 7
Dorfstralle 8
Dorfstralle 8
Dorfstralle 8
Dorfstralle 8
Dorfstralle 54
Ingesweg

Obladis 2b

StralBe
Street/Rue/Strada/Straat

Dorfstralle 40
Razilweg 35

Plan

Map/Plan/Pianta/Plattegrond

F3
B3
E3
C-D4
A2

Plan
Map/Plan/
Pianta/Plattegrond

B2
F3
B3
F4
c4
E3
B2
F4-5
E3
A2

Plan
Map/Plan/
Pianta/Plattegrond

E3
D4
E3
C3
B3
E3
E3

Plan

Map/Plan/Pianta/Plattegrond

B2

Plan
Map/Plan/
Pianta/Plattegrond

B2-3
D4
E3
E3
E3
E3
E3
B3
D4
G1

Plan
Map/Plan/Pianta/
Plattegrond

B2
B3

Die Informationen wurden mit viel Sorgfalt zusammengestellt. Anderungen sind immer méglich.
Sie fallen jedoch nicht unter die Verantwortlichkeit des Herausgebers.



